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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KF1

FINALE 1 / FINAL 1

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF1-16  /  12/03/2011 - 17:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF1-16  /  12/03/2011 - 17:25  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 1 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 1:05.698 35

2 9 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 12 +1.226 1:05.876 20

3 16 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / VEGA 12 +1.277 1:05.613 10

4 28 ROUSSEL YANNICK F ROUSSEL LEO F SODI / PARILLA / VEGA 12 +1.337 1:05.752 9

5 5 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +1.887 1:06.089 8

6 4 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I BAILLY SEBASTIEN B KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +2.406 1:05.751 7

7 18 TONYKART JUNIOR RACING T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +5.179 1:05.775 6

8 10 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 12 +6.845 1:06.240 5

9 15 INTREPID DRIVER PROGRAM I CHAMBERLAIN JORDAN GB INTREPID / TM / VEGA 12 +9.662 1:05.956 4

10 3 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I GROMAN ZDENEK CZ KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +9.698 1:06.023 3

11 11 CRG SPA I TILLETT LAURA GB CRG / MAXTER / VEGA 12 +9.844 1:05.769 2

12 27 P F INTERNATIONAL GB LITCHFIELD MARK GB FA KART / MAXTER / VEGA 12 +9.992 1:06.087 1

13 8 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 12 +12.977 1:05.773

14 7 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +13.623 1:05.993

15 2 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I GROMANOVA TEREZA CZ KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +13.729 1:05.893

16 25 MADDOX NL ELKERBOUT JOEY NL MADDOX / PARILLA / VEGA 12 +15.436 1:06.238

17 22 MARANELLO KART I SUNINEN TEEMU FIN MARANELLO / MARANELLO / VEGA 12 +15.936 1:06.449

18 24 MARANELLO KART I HANSEN ANDREAS SEBASTIAN DK MARANELLO / MARANELLO / VEGA 12 +17.182 1:06.221

19 26 MADDOX NL KOCH DAVEY NL MADDOX / PARILLA / VEGA 12 +18.947 1:06.804

20 12 CRG SPA I LENNOX LAMB JORDON GB CRG / MAXTER / VEGA 12 +22.157 1:06.502

21 29 MGM RACING I MEHTA BRYAN MAL BIREL / PARILLA / VEGA 12 +22.641 1:06.599

22 30 BRUNEAU OLIVIER F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +25.575 1:06.236

23 32 CRG SPA I KOYKKA MATHIAS FIN CRG / MAXTER / VEGA 12 +30.048 1:06.297

24 23 MARANELLO KART I SCHETTINO MARIO I MARANELLO / MARANELLO / VEGA 7 +5 Laps 1:06.727

25 20 SODI RACING TEAM F HUBERT ANTHOINE F SODI / PARILLA / VEGA 4 +8 Laps 1:06.798

26 6 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 3 +9 Laps 1:08.602

27 21 MARANELLO KART I PAKARI MIKKO FIN MARANELLO / MARANELLO / VEGA 1 +11 Laps 1:12.781

28 14 CRG SPA I DALE ANDREA I CRG / MAXTER / VEGA +12 Laps

29 19 SODI RACING TEAM F BARON ALEX F SODI / PARILLA / VEGA +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 16  ALBON ALEXANDER - 1:05.613

Pas un tour / No lap

14 CRG SPA I DALE ANDREA I CRG / MAXTER / VEGA

19 SODI RACING TEAM F BARON ALEX F SODI / PARILLA / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KF1

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF1-25  /  13/03/2011 - 18:32  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°KF1-25  /  13/03/2011 - 18:32  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 15 INTREPID DRIVER PROGRAM I CHAMBERLAIN JORDAN GB INTREPID / TM / VEGA 15 1:28.512 50

2 8 BIREL MOTORSPORT I TOMAN LIBOR CZ BIREL / BMB / VEGA 15 +2.176 1:28.271 30

3 4 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I BAILLY SEBASTIEN B KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +3.268 1:28.411 20

4 18 TONYKART JUNIOR RACING T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +4.719 1:28.613 15

5 1 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / VEGA 15 +5.096 1:28.089 12

6 3 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I GROMAN ZDENEK CZ KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +7.211 1:28.457 10

7 32 CRG SPA I KOYKKA MATHIAS FIN CRG / MAXTER / VEGA 15 +11.019 1:28.921 9

8 12 CRG SPA I LENNOX LAMB JORDON GB CRG / MAXTER / VEGA 15 +12.888 1:28.835 8

9 27 P F INTERNATIONAL GB LITCHFIELD MARK GB FA KART / MAXTER / VEGA 15 +16.971 1:28.662 7

10 19 SODI RACING TEAM F BARON ALEX F SODI / PARILLA / VEGA 15 +20.246 1:29.291 6

11 6 TONY KART RACING TEAM I CAMPONESCHI FLAVIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +21.502 1:28.928 5

12 28 ROUSSEL YANNICK F ROUSSEL LEO F SODI / PARILLA / VEGA 15 +23.688 1:29.846 4

13 9 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 15 +23.818 1:28.453 3

14 22 MARANELLO KART I SUNINEN TEEMU FIN MARANELLO / MARANELLO / VEGA 15 +24.182 1:29.044 2

15 16 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / VEGA 15 +27.620 1:29.035 1

16 21 MARANELLO KART I PAKARI MIKKO FIN MARANELLO / MARANELLO / VEGA 15 +28.248 1:29.710

17 10 CRG SPA I TIENE FELICE I CRG / MAXTER / VEGA 15 +30.589 1:29.767

18 24 MARANELLO KART I HANSEN ANDREAS SEBASTIAN DK MARANELLO / MARANELLO / VEGA 15 +33.571 1:29.294

19 11 CRG SPA I TILLETT LAURA GB CRG / MAXTER / VEGA 15 +33.766 1:29.982

20 2 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I GROMANOVA TEREZA CZ KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +35.962 1:29.528

21 26 MADDOX NL KOCH DAVEY NL MADDOX / PARILLA / VEGA 15 +37.205 1:30.194

22 7 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +37.494 1:30.181

23 20 SODI RACING TEAM F HUBERT ANTHOINE F SODI / PARILLA / VEGA 15 +38.401 1:30.110

24 5 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +3 Laps 1:30.128

25 14 CRG SPA I DALE ANDREA I CRG / MAXTER / VEGA 11 +4 Laps 1:30.186

26 23 MARANELLO KART I SCHETTINO MARIO I MARANELLO / MARANELLO / VEGA 5 +10 Laps 1:33.244

 Meilleur tour / Best lap : 1  DE VRIES NYCK - 1:28.089

Non-Partants / DNSs

25 MADDOX NL ELKERBOUT JOEY NL MADDOX / PARILLA / VEGA

30 BRUNEAU OLIVIER F DEGUFFROY REMY F TONY KART / VORTEX / VEGA

Exclus / Excluded

29 MGM RACING I MEHTA BRYAN MAL BIREL / PARILLA / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement / Classification

Document N°24  /  12/03/2011 - 18:00  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°24  /  12/03/2011 - 18:00  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.653

2 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +1.740 1:03.882

3 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +3.217 1:03.924

4 120 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP 12 +5.396 1:03.976

5 118 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +5.462 1:03.803

6 107 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +6.030 1:04.081

7 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +6.556 1:03.979

8 110 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +7.108 1:04.207

9 119 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP 12 +7.975 1:03.719

10 122 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +9.010 1:03.998

11 112 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / DUNLOP 12 +9.306 1:04.150

12 121 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN PCR / PARILLA / DUNLOP 12 +9.637 1:04.142

13 111 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +9.767 1:03.961

14 105 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 12 +11.284 1:04.138

15 123 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +13.106 1:03.930 +10.000

16 153 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I TONY KART / TM / DUNLOP 12 +13.151 1:03.943

17 144 BRM I RENDINA GIUSEPPE I BRM / TM / DUNLOP 12 +13.874 1:04.191

18 109 DR SRL I NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 12 +14.994 1:04.360

19 139 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL LENZO / TM / DUNLOP 12 +15.976 1:04.247

20 141 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +16.273 1:04.527

21 134 FORMULA K I MUSIO LUIGI I PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +17.299 1:04.486

22 128 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 12 +23.932 1:05.001

23 154 BIREL MOTORSPORT I MOLLO CIRO I RK / TM / DUNLOP 12 +27.369 1:04.938

24 143 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +3 Laps 1:05.507

25 106 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / DUNLOP 6 +6 Laps 1:03.956

26 124 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 5 +7 Laps 1:04.800

27 132 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 5 +7 Laps 1:05.220

28 126 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +8 Laps 1:05.059

29 127 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F SODI / MAXTER / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.343

30 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.264

31 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

32 108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I LENZO / MAXTER / DUNLOP +12 Laps

33 147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP +12 Laps

34 125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 101  THONON JONATHAN - 1:03.653

Pas un tour / No lap

104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP

108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I LENZO / MAXTER / DUNLOP

125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP

147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement Officiel / Official Classification

Document N°25  /  12/03/2011 - 18:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°25  /  12/03/2011 - 18:02  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

  Groupe : Z1  

1 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.653 35

2 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +1.740 1:03.882 20

3 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +3.217 1:03.924 10

4 120 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 12 +5.396 1:03.976 9

5 118 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +5.462 1:03.803 8

6 107 CRG SPA I FORE DAVIDE I Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +6.030 1:04.081 7

7 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F Z1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +6.556 1:03.979 6

8 110 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +7.108 1:04.207 5

9 119 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 12 +7.975 1:03.719 4

10 122 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +9.010 1:03.998 3

11 112 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I Z1 BIREL / BMB / DUNLOP 12 +9.306 1:04.150 2

12 121 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN Z1 PCR / PARILLA / DUNLOP 12 +9.637 1:04.142 1

13 105 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 12 +11.284 1:04.138

14 123 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +13.106 1:03.930 +10.000

15 153 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I Z1 TONY KART / TM / DUNLOP 12 +13.151 1:03.943

16 128 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB Z1 MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 12 +23.932 1:05.001

17 106 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 6 +6 Laps 1:03.956

18 124 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F Z1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 5 +7 Laps 1:04.800

19 126 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA Z1 ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +8 Laps 1:05.059

20 127 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F Z1 SODI / MAXTER / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.343

21 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 3 +9 Laps 1:05.264

22 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

23 108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I Z1 LENZO / MAXTER / DUNLOP +12 Laps

24 125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL Z1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 101  THONON JONATHAN - 1:03.653

Pas un tour / No lap

104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP

108 LUXOR RACING TEAM I TONINELLI ROBERTO I Z1 LENZO / MAXTER / DUNLOP

125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL Z1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 1 / FINAL 1

Classement Officiel / Official Classification

Document N°25  /  12/03/2011 - 18:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°25  /  12/03/2011 - 18:03  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z2  

1 111 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 12 1:03.961 35

2 144 BRM I RENDINA GIUSEPPE I Z2 BRM / TM / DUNLOP 12 +4.107 1:04.191 20

3 109 DR SRL I NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 12 +5.227 1:04.360 10

4 139 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL Z2 LENZO / TM / DUNLOP 12 +6.209 1:04.247 9

5 141 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +6.506 1:04.527 8

6 134 FORMULA K I MUSIO LUIGI I Z2 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +7.532 1:04.486 7

7 154 BIREL MOTORSPORT I MOLLO CIRO I Z2 RK / TM / DUNLOP 12 +17.602 1:04.938 6

8 143 WARD RACING S NILSSON TOBIAS S Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 9 +3 Laps 1:05.507 5

9 132 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S Z2 ENERGY / TM / DUNLOP 5 +7 Laps 1:05.220 4

10 147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ Z2 BIREL / TM / DUNLOP +12 Laps 3

 Meilleur tour / Best lap : 111  TORSELLINI MIRKO - 1:03.961

Pas un tour / No lap

147 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ Z2 BIREL / TM / DUNLOP 3

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement / Classification

Document N°35  /  13/03/2011 - 16:08  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°35  /  13/03/2011 - 16:08  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Groupe Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 Z1 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 1:24.381

2 151 Z1 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +0.499 1:24.634

3 107 Z1 CRG SPA I FORE DAVIDE I CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +5.305 1:25.893

4 120 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP 15 +11.102 1:25.319

5 140 Z2 MADDOX NL VAN DE BURGT RYAN NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP 15 +12.333 1:25.775

6 123 Z1 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +14.615 1:26.487

7 106 Z1 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +14.752 1:25.223

8 119 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP 15 +14.887 1:25.543

9 127 Z1 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F SODI / MAXTER / DUNLOP 15 +17.704 1:25.501

10 132 Z2 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 15 +19.228 1:26.222

11 118 Z1 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +19.610 1:25.301

12 101 Z1 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +22.068 1:26.675

13 141 Z2 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +25.451 1:26.837

14 121 Z1 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN PCR / PARILLA / DUNLOP 15 +27.968 1:27.030

15 104 Z1 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 15 +28.323 1:26.491

16 105 Z1 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 15 +31.480 1:27.160

17 152 Z2 RENDA MOTORSPORT I CELENTA FRANCESCO I CRG / TM / DUNLOP 15 +33.071 1:27.248

18 153 Z1 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I TONY KART / TM / DUNLOP 15 +33.653 1:27.492

19 139 Z2 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL LENZO / TM / DUNLOP 15 +33.893 1:27.575

20 144 Z2 BRM I RENDINA GIUSEPPE I BRM / TM / DUNLOP 15 +34.371 1:27.607

21 111 Z2 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +34.740 1:25.975

22 102 Z1 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 15 +34.904 1:27.396

23 142 Z2 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +35.985 1:27.269

24 109 Z2 DR SRL I NEGRO RICCARDO I DR / PARILLA / DUNLOP 15 +37.399 1:27.130

25 134 Z2 FORMULA K I MUSIO LUIGI I PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +46.942 1:29.307

26 128 Z1 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 13 +2 Laps 1:28.805

27 122 Z1 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +3 Laps 1:26.534

28 124 Z1 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 11 +4 Laps 1:28.296

29 112 Z1 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I BIREL / BMB / DUNLOP 11 +4 Laps 1:27.841

30 125 Z1 MADDOX NL GEURTS VERDI NL MADDOX / PARILLA / DUNLOP 10 +5 Laps 1:30.333

31 145 Z2 BRM I PANFILOV LEONID RUS BRM / TM / DUNLOP 4 +11 Laps 1:35.831

32 126 Z1 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +11 Laps 1:36.008

33 148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 103  DREEZEN RICK - 1:24.381

Pas un tour / No lap

148 Z1 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Exclus / Excluded

110 Z1 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / MAXTER / DUNLOP

Timekeeper Clerk of the course
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°36  /  13/03/2011 - 16:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°36  /  13/03/2011 - 16:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z1  

1 103 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 1:24.381 50

2 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO MARCO I Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +0.499 1:24.634 30

3 107 CRG SPA I FORE DAVIDE I Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +5.305 1:25.893 20

4 120 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +11.102 1:25.319 15

5 123 FORMULA K I DE BRABANDER YANNICK B Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +14.615 1:26.487 12

6 106 CRG SPA I KOZLINSKI ARNAUD F Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +14.752 1:25.223 10

7 119 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +14.887 1:25.543 9

8 127 SODI RACING TEAM F ANTHONY ABBASSE F Z1 SODI / MAXTER / DUNLOP 15 +17.704 1:25.501 8

9 118 ORION RACING TEAM CZ HAJEK PATRIK CZ Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +19.610 1:25.301 7

10 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +22.068 1:26.675 6

11 121 SCUDERIA PCR SRL I PUHAKKA SIMO FIN Z1 PCR / PARILLA / DUNLOP 15 +27.968 1:27.030 5

12 104 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL Z1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +28.323 1:26.491 4

13 105 ENERGY CORSE I DE CONTO PAOLO I Z1 ENERGY / TM / DUNLOP 15 +31.480 1:27.160 3

14 153 GIULIETTI ALESSANDRO I GIULIETTI ALESSANDRO I Z1 TONY KART / TM / DUNLOP 15 +33.653 1:27.492 2

15 102 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I CONVERS ARMAND F Z1 KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 15 +34.904 1:27.396 1

16 128 MARANELLO KART I HANLEY BEN GB Z1 MARANELLO / MARAN. / DUNLOP 13 +2 Laps 1:28.805

17 122 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I Z1 PAROLIN / TM / DUNLOP 12 +3 Laps 1:26.534

18 124 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F Z1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 11 +4 Laps 1:28.296

19 112 BIREL MOTORSPORT I CESETTI SAURO I Z1 BIREL / BMB / DUNLOP 11 +4 Laps 1:27.841

20 125 MADDOX NL GEURTS VERDI NL Z1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 10 +5 Laps 1:30.333

21 126 CHIESA CORSE I CARLTON GARY USA Z1 ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 4 +11 Laps 1:36.008

22 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 103  DREEZEN RICK - 1:24.381

Pas un tour / No lap

148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB Z1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Exclus / Excluded

110 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL Z1 CRG / MAXTER / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2011 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE 2 / FINAL 2

Classement Officiel / Official Classification

Document N°36  /  13/03/2011 - 16:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletDocument N°36  /  13/03/2011 - 16:43  /  Page 1/1  /  Eric WatheletVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  Groupe : Z2  

1 140 MADDOX NL VAN DE BURGT RYAN NL Z2 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 15 1:25.775 50

2 132 ENERGY CORSE I JOHANSSON JOEL S Z2 ENERGY / TM / DUNLOP 15 +6.895 1:26.222 30

3 141 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +13.118 1:26.837 20

4 152 RENDA MOTORSPORT I CELENTA FRANCESCO I Z2 CRG / TM / DUNLOP 15 +20.738 1:27.248 15

5 139 LUXOR RACING TEAM I HANSSEN JOEY NL Z2 LENZO / TM / DUNLOP 15 +21.560 1:27.575 12

6 144 BRM I RENDINA GIUSEPPE I Z2 BRM / TM / DUNLOP 15 +22.038 1:27.607 10

7 111 CRG SPA I TORSELLINI MIRKO I Z2 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +22.407 1:25.975 9

8 142 WARD RACING S LUNDBERG DOUGLAS S Z2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +23.652 1:27.269 8

9 109 DR SRL I NEGRO RICCARDO I Z2 DR / PARILLA / DUNLOP 15 +25.066 1:27.130 7

10 134 FORMULA K I MUSIO LUIGI I Z2 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +34.609 1:29.307 6

11 145 BRM I PANFILOV LEONID RUS Z2 BRM / TM / DUNLOP 4 +11 Laps 1:35.831 5

 Meilleur tour / Best lap : 140  VAN DE BURGT RYAN - 1:25.775

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification
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11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Penalty

1 246 MGM RACING I CUCCO STEFANO I BIREL / PARILLA / VEGA 15 1:27.558 50

2 211 ENERGY CORSE I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 15 +1.264 1:27.444 30

3 230 BRUNEAU OLIVIER F SENDIN VICTOR F TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +4.009 1:27.956 20

4 201 SCUDERIA PCR SRL I GIOVINAZZI ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 15 +4.888 1:27.526 15

5 231 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 15 +8.763 1:27.823 12

6 226 WARD RACING S BEER NICOLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +9.972 1:27.822 10

7 207 TONY KART RACING TEAM I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +13.201 1:27.801 9

8 214 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB MACLEOD SAM GB FA KART / VORTEX / VEGA 15 +17.643 1:28.759 8

9 227 WARD RACING S ORUDZHEV EGOR RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +22.327 1:28.515 7

10 244 TEAM JRP LTD GB KLINKBY-SILVER MAX DK BIREL / BMB / VEGA 15 +24.160 1:28.723 6

11 265 WILLIAMS MOTORSPORT GB ANDREWS ADAM GB TONY KART / TM / VEGA 15 +26.785 1:29.036 5

12 210 ENERGY CORSE I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 15 +28.519 1:28.757 4

13 206 TONY KART RACING TEAM I SORENSEN CHRISTIAN DK TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +28.595 1:28.801 3

14 228 PRIMA RACING GB NORTOFT JACOB DK BIREL / BMB / VEGA 15 +28.754 1:28.262 2

15 263 GUIBBERT MICHEL F GUIBBERT ENZO F FA KART / VORTEX / VEGA 15 +30.717 1:28.592 1

16 222 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I IPPOLITO PAOLO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +33.528 1:29.118

17 203 TONYKART JUNIOR RACING T. GB KARASEV STEPAN RUS TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +33.639 1:28.480 +10.000

18 225 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I MARANZANA PABLO NICOLAS RA KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +35.379 1:29.091

19 238 PDB TEAM NL TERESHCHENKO KONSTANTIN RUS GILLARD / PARILLA / VEGA 15 +35.938 1:28.249

20 236 GENIKART-LTP E ORIOLA JORDI E FA KART / VORTEX / VEGA 15 +37.855 1:29.187

21 218 COMER SPA I NICETA GIULIANO M. I TOP KART / TM / VEGA 15 +38.220 1:29.134

22 247 MGM RACING I TIIHONEN NIKLAS FIN BIREL / PARILLA / VEGA 15 +39.147 1:29.311

23 274 CRG SPA I GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 15 +42.755 1:29.580

24 257 ITALSPORT S LARS SÖRENSEN DK BIREL / BMB / VEGA 15 +42.939 1:28.377

25 249 TONYKART JUNIOR RACING T. GB ABREU FRANCISCO P TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +44.644 1:28.755

26 232 BIREL MOTORSPORT I ROSSEL KEVIN DK RK / BMB / VEGA 15 +47.027 1:28.964

27 271 IMPARATO MOTORSPORT I GASPARRINI MATTEO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +56.473 1:29.440

28 252 KARTBAN E DEL RIO ADRIAN E BIREL / PARILLA / VEGA 15 +57.844 1:29.607

29 245 KSB RACING TEAM A DALEWSKI JAKUB PL BIREL / BMB / VEGA 15 +1:02.550 1:30.548

30 212 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB SURANOVICH DMITRY RUS FA KART / VORTEX / VEGA 15 +1:06.624 1:29.782

31 256 ITALSPORT S TEEMU PETJOI FIN BIREL / BMB / VEGA 14 +1 Lap 1:28.596

32 209 TEAM KOMAROV RUS RUDAKOV PAVEL RUS TONY KART / BMB / VEGA 14 +1 Lap 1:28.613

33 242 DR SRL I BELMAAZIZ PASCAL F DR / MAXTER / VEGA 14 +1 Lap 1:29.414

34 273 PASQUINI MAURIZIO I CAPONI LORENZO I TONY KART / VORTEX / VEGA 7 +8 Laps 1:30.756

 Meilleur tour / Best lap : 211  LUKA SAMI - 1:27.444

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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11/03/2011 - 13/03/2011  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 383 GSM ONE KARTING CH OCON ESTEBAN F FA KART / VORTEX / VEGA 12 1:29.012 50

2 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / PARILLA / VEGA 12 +0.705 1:28.851 30

3 327 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB OKEEFFE CALLAN GB FA KART / VORTEX / VEGA 12 +6.765 1:29.575 20

4 363 KSB RACING TEAM A SORENSEN LASSE DK BIREL / BMB / VEGA 12 +6.908 1:29.326 15

5 372 INTREPID DRIVER PROGRAM I SCOTT HARRISON GB INTREPID / TM / VEGA 12 +8.887 1:29.472 12

6 356 KOSMIC RACING DEPARTEMENT I HILTBRAND PEDRO A. E KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +10.641 1:30.012 10

7 329 TONYKART JUNIOR RACING T. GB TAKASHI KASAI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +15.613 1:30.251 9

8 336 WARD RACING S KUUSINIEMI JUSSI FIN TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +16.035 1:30.177 8

9 333 TAGLIENTI KART I PEZZOLLA FEDERICO I INTREPID / TM / VEGA 12 +17.611 1:30.181 7

10 312 SANCHEZ GONZALEZ M. F BOCCOLACCI DORIAN F BIREL / BMB / VEGA 12 +18.602 1:30.273 6

11 309 ENERGY CORSE I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / VEGA 12 +21.888 1:29.741 5

12 387 BRUNEAU OLIVIER F BENJAMIN GERARD F TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +23.994 1:30.449 4

13 317 INTREPID DRIVER PROGRAM I ERWAN JULE F INTREPID / TM / VEGA 12 +24.332 1:30.770 3

14 318 MORSICANI RACING SAS I KRATTIGER LUANA CH TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +24.549 1:30.318 2

15 308 ENERGY CORSE I ROMANOV VASILY RUS ENERGY / TM / VEGA 12 +24.648 1:30.384 1

16 352 BABY RACE I SYLVEST NICOLAI DK TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +26.355 1:30.474

17 369 INTREPID DRIVER PROGRAM I ASTON NATHAN GB INTREPID / TM / VEGA 12 +26.412 1:30.394

18 302 TONYKART JUNIOR RACING T. GB NIELSEN NICKLAS DK TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +27.089 1:29.519

19 305 CHIESA CORSE I STROLL LANCE CDN ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +27.373 1:29.978

20 385 ZANARDI EURO KART NL GRAHAM MATTHEW GB ZANARDI / PARILLA / VEGA 12 +29.781 1:30.585

21 331 TONYKART JUNIOR RACING T. GB PICCINI ALESSIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +30.503 1:30.289

22 313 SCUDERIA PCR SRL I D ANGELO ANTONIO I PCR / PARILLA / VEGA 12 +32.826 1:30.688

23 360 GENIKART-LTP E RUEDA FRANCISCO E FA KART / VORTEX / VEGA 12 +34.512 1:30.939

24 361 EUROKARTING.BE B LATORRE FLORIAN F SODI / PARILLA / VEGA 12 +36.339 1:31.010

25 394 LOUBET YVES F LOUBET PIERRE LOUIS F SODI / PARILLA / VEGA 12 +36.368 1:31.202

26 373 PAGGI GUIDO I PAGGI LORENZO I TONY KART / TM / VEGA 12 +38.327 1:31.049

27 351 BABY RACE I IVANOVIC SLAVKO DK TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +38.597 1:30.510

28 314 KARTBAN E RODRIGUEZ RILEY DIEGO JOSE E BIREL / PARILLA / VEGA 12 +39.214 1:31.375

29 339 COMER SPA I LAVELLI KEVIN I TOP KART / PARILLA / VEGA 12 +47.889 1:31.221

30 399 TONY KART RACING TEAM I TAKAHASHI HARUYUKI JAP TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +50.071 1:31.202

31 371 INTREPID DRIVER PROGRAM I RUSSELL GEORGE GB INTREPID / TM / VEGA 10 +2 Laps 1:29.541

32 386 ZANARDI EURO KART NL AFFOLTER JOEL NL ZANARDI / PARILLA / VEGA +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 301  VERSTAPPEN MAX - 1:28.851

Pas un tour / No lap

386 ZANARDI EURO KART NL AFFOLTER JOEL NL ZANARDI / PARILLA / VEGA

Exclus / Excluded

310 ENERGY CORSE I HANSSON ROBIN S ENERGY / TM / VEGA

389 BRUNEAU OLIVIER F TIRMAN SIMON F TONY KART / VORTEX / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3


